
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Бабаюртовская средняя общеобразовательная школа №1 им. А.Арзулумова»

ПРИКАЗ № ^  от 29. 11 .2021г

«О внедрении штата по проекту «Точка роста»

На основании решения Собрания депутатов муниципального района 
«Бабаюртовский район» от 25.11.2021г №91-7РС, в соответствии с 
Методическими рекомендациями по созданию и функционированию центра 
образования «Точка роста» от 12.01.2021 №Р-6

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.12.2021г внедрить в штатное расписание 1 (одну) штатную единицу 
работника.

2. Распределить 1 ст. штатной единицы между работниками «Точки роста» 
следующим образом:
-0,25ст.- Аджаматовой Э.М- руководителю «Точки роста»
-0;25ст- Казбековой Н.К- учителю физики
- 0,25 ст.- Юсуповой Б.К- учителю химии
- 0,25 ст.- Умаровой С.У.- учителю биологии

3. Умарову С.У. освободить от обязанностей лаборанта биологии 0,25 ст. 
с 10.01.22г.

4. Юсупову Б.К. назначить лаборантом кабинета химии на 0,25 ст. 
с 10.01.2022г.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Юсупову Х.Р.

Сабанчиев Н.А.

С приказом ознакомлены:

Аджаматова Э.М.

Казбекова Н.К 

Юсупова Б.К 

Умарова С.У

Директор школы М


